
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Pořízení svozového vozidla- BIO svoz s.r.o. pro BIO svoz s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1:  
 

1) Ovládání brzd přípojného vozidla do 4 km/h – prosím o bližší vysvětlení požadovaného pojmu 
2) Požadovaný termín dodání do 31. 3. 2020 – jelikož požadovaná technická specifikace podvozku 

není standardní a váš požadavek dodání vozidla včetně nástavby do data 31. 3. 2020, kdy datum 
podání nabídky je 4. 2. 2020 plus lhůta ze zákona na odvolání, je nemožný. Po zjištění u výrobců 
podvozků ostatních značek, které jsou schopni splnit technickou specifikaci, je výrobní lhůta na 
podvozky 12 týdnů. Proto tímto žádáme o prodloužení dodacího termínu vozidla, abychom se 
mohli tohoto výběrového řízení také zúčastnit. 

 
Odpověď číslo 1:  
 

1) Tato ovládací brzda slouží k ovládání pouze přípojného vozidla, a to takovým způsobem, že 
vypínačem bude aktivován brzdový systém pouze přípojného vozidla, kde dokáže brzdit pouze 
brzdy přípojného vozidla. To vše do rychlosti 4 km/h. Při aktivaci této brzdy nejsou použity 
brzdy tažného vozidla. 

2) Termín dodání byl již posunut do 31. 5. 2020. 
 
 
 

 
 
 
Praha 7 dne 28. 1. 2020 
 

 

 

BIO svoz s.r.o. 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 


		2020-01-28T10:27:03+0100
	Mgr. Lenka Vondráčková




